
UCHWAŁA NR 349.LIII.2024 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Kościoła 
Starokatolickiego Mariawitów w Starczy na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do  gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r., poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr 331.LI.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze 

Gminy Starcza w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 339.LII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej dla Parafii Kościoła Starokatolickiego Mariawitów w Starczy na 

prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do  

gminnej ewidencji zabytków wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

§ 1. ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

"1.Udziela się w 2024 roku Parafii Kościoła Starokatolickiego Mariawitów p.w. Matki 

Boskiej Nieustającej Pomocy w Starczy dotacji w kwocie 152 143,00 zł na realizację inwestycji 

pt. "Odnowienie elewacji drewnianej i konserwacja dachu kościoła parafii Kościoła 

Starokatolickiego Mariawitów w Starczy". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F1093D-8327-4221-B512-5603598F1ED3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 349.LIII.2024 RADY GMINY STARCZA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


